避難確保計画に基づく訓練実施報告書

この報告書は、避難確保計画に基づく訓練を実施した際に都度ご提出いただくものです。
下記の事項をご記入の上、三鷹市総務部防災課まで直接、またはFAXにてご提出ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　三鷹市総務部防災課あて
	FAX：
	0422-45-1190

	Mail：
	bousai@city.mitaka.lg.jp

	施設名

	代表者名

	担当者名

　標記の件について次のとおり訓練を実施したので報告します。

1　訓練日時　　　　　　　　　年　　　月　　　日
時　　　分～　　時　　分

2　参加人員　　　利用者　　　名
　　　　　　　　 職員　　　名
[bookmark: _GoBack]
3　訓練内容（情報伝達訓練・図上訓練・避難訓練等）
　内容等を具体的に記入してください。